Ausschreibung

fur den

59. Auersberglauf
am 05.03 2011

in Johanngeorgenstadt

@
= Kreissparkasse

Aue-Schwarzenberg

Veranstalter :
Gesamtleitung :
Rennleiter:
Streckenchef:

Chef der Zeithnahme:
Chef der Berechnung:
Med. Absicherung :
Wettbewerb :

Termin :

Ort:

Wettkampfstrecken :

Allgem.Wettkampfbedingungen :

Meldungen :

Meldeanschrift :

WSV 08 Johanngeorgenstadt

St. Schott - WSV 08 Johanngeorgenstadt

St. Bias - WSV 08 Johanngeorgenstadt

B.Glndel -WSV 08 Johanngeorgenstadt

H.Hacker -WSV 08 Johanngeorgenstadt

M.Berger -WSV 08 Johanngeorgenstadt

Bergwacht Johanngeorgenstadt - Rettungszweckverband Zwickau
Langlauf - freie Technik - Ranglistenwettkampf

Sonnabend, 05. Marz. 2011

Johanngeorgenstadt

Standardstrecken mit Start und Ziel an der Erzgebirgsschanze.
Der Wettkampf wird weitgehend nach den Bestimmungen

der DWO durchgefihrt.

Fur die Meldungen bitte Sammelmeldelisten benutzen.
Meldungen werden nur auf dem Postweg, per Fax oder E-mail entgegen
genommen.

Bitte Meldebestdtigung ( Protokoll ) mitbringen. Vielen Dank

M.Berger

Jugelstralle 8

08349 Johanngeorgenstadt
Tel.: / Fax 03773 /881810

E-Mail : info@wsv08johanngeorgenstadt.de

Meldeschluss : Donnerstag, 03. Marz 2011

Nachmeldungen sind mit 2,- €uro Nachmeldegebuhr nur bis 8.00 Uhr

am Wettkampftag moglich.

Spéatere Meldungen werden nicht entgegengenommen
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Auslosung :

Startgeld :

Klasseneinteilung :

Startform :

Startzeit :

Siegerehrung :

Allgemeine Hinweise:

Parkplatze:

Haftung:

Freitag 04. Marz 2011 — 17.00 Uhr,

Damen / Herren
Jugend
Schuler

Schiler / Jugend / Junioren /D

6,
4,
2,-€

-€
-€

Altersklassen

Schuler S 7
Schuler S 8
Schuler S 9
Schuler S 10
Schiler S 11
Schuler S 12
Schuler S 13
Schuler S 14
Schuler S 15
Jugend J 16
Jugend J 17/18
Junioren  Jun 19/20
Damen / Herren D/H
Damen / Herren D/H
Damen / Herren D/H
Damen / Herren D/H
Damen / Herren D/H
Damen / Herren D/H
Damen / Herren D/H

... Usw. in 5 Jahres - Schritten

Doppelstart / freie Technik

erster Start 10.00 Uhr

21-30
31-35
36-40
41-45
46-50
51-55
56-60

( eine Spur wird ebenfalls vorbereitet )

Loipenhaus Johanngeorgenstadt

1 km
1 km
1km
2 km
2 km
3 km
3 km
5km
5km
5 km
5 km
5km

5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km

Platz 1 -3 Urkunden Pokale / Medaillen

Nach dem Lauf sind die Starthummern im Schanzenbungalow abzugeben. Fur jede
nicht abgegebene Startnummer wird ein Betrag von 10, - € in Rechnung gestellt.

Unmittelbar an den Wettkampfstrecken bestehen nur begrenzt Parkméglichkeiten.

amen / Herren

Strecke
m
1 km
1 km
1km
2 km
2 km
3 km
3 km
5km
5km
5 km
5 km
5km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

freie Technik

Jahrgang

2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994 /1993
1992 /1991

1990/ 1981
1980 - 1976
1975 - 1971
1970 - 1966
1965 - 1961
1960 - 1956
1955 - 1951

Zum Parken beachten Sie bitte die Anweisungen der Ordnungskrafte.

Der Veranstalter haftet nicht fir Unfalle und daraus resultierende Folgen.

Der Veranstalter tbernimmt keine Haftung fur abhandengekommene Gegenstéande

bzw. Beschadigungen. Jeder Teilnehmer muss versichert sein.
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